PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

PW365 - Bunda PW3 Hi-Vis

3vl

Kolekce: PW3 High Visibility

Rada: PW3

Vrchni tkanina: 300D Industry:
100% polyester, 300D Oxford Weave s
povrchovou upravou odolnou proti
skvrnam, dvojity PU zatér. 190g
PodsSivkova tkanina: 100%
polyester 60g

Odnimatelna tkanina: 300g

Informace o produktu

Bunda 3 v 1 PW3 je vynikajici volbou pro
pracovniky, kteri ocenuji vSestrannost a
prakti¢nost. Nepromokava bunda HiVis tridy 3 s
odepinatelnou mikinou na zip, kterou lze nosit
samostatné. KartadCovany zadni interiér
zachycuje a udrzuje teplo, zatimco odolny vnéjsi
material 300D Oxford weave chrani pred
vétrem a destém. Chytré funkce zahrnuji vice
moznosti ukladéni, zip Ezee, odepinatelnou
kapuci a pristup k tisku loga.

Normy

EN ISO 20471 Ttida 3

RIS 3279 TOM Vydéni 2 (pouze oranzovd)
EN 343 Tt{da 3:1 X (WP 15,000mm)
ANSI/ISEA 107 TYP R TRIDA 3

PW3 High Visibility

Portwest PW3 s vysokou viditelnosti se
vyznacCuje dynamickymi cerstvymi vzory,
prémiova tkanina a modernim vzhled. Pouziti
pokrocilych HiVisTexPro reflexni pasky,
segmentovany nazehlovaci paska umoznuje vice
pohybu. Certifikované nejnovéjsSim
mezindrodnim standardem s vysokou
viditelnosti pro uplnou ochranu.

PW3

Moderni pracovni odévy Portwest PW3™ spojuji
sportovni a zivotni trendy s funkcnosti,
modernim strihem a zlepSenym komfortem.
Vyrobky vyuZzivajici prémiové tkaniny jsou
navrzeny pro flexibilitu v celé radé
prumyslovych a obchodnich koncovych pouziti a
nabizeji vyjimecnou hodnotu.

Casti
- Nepromokavé s lepenymi vy, které zabranuji

pronikani vody

- Voda na povrchu vytvori kapicky, které
samovolné stecou.

- 7 kapes pro ulozeni véci

- Nastavitelné manzety na suchy zip

- Zakriveny zadni lem pro vétsi ochranu
- Kontrastni fleece limec

- Stahovani v lemu

- Ezee zip umoznuje rychlé a snadné zapinani i
pri pouziti pracovnich rukavic.

- Odepinaci ID visacka
- Registrovany Community Design

- Viceucelova bunda 3v1
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< . Prodlouzené Extra
- Zkracenét] Normal prodlouZené

r(l)aranzovi:\/ct-:'r 4XL - XXXL

zluta/cerna 4XL - XXXL
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PORTWEST

PW365 - Bunda PW3 Hi-Vis 3v1

Komoditni kod: 6201409019

ZkusSebni organizace

Péce o pradlo
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ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kéd zbozi
PW365YBR4XL
PW365YBR5SXL
PW365YBRL
PW365YBRM
PW365YBRS
PW365YBRXL
PW365YBRXXL
PW365YBRXXXL

Barva

zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna

zluta/cerna

zluta/cerna

zluta/cerna
zluta/cerna

zluta/cerna

Sirka
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Hmotnost (kg)
1.9900
0.9990
1.6700
1.5800
1.5300
1.7800
1.8300
1.9000

m3 (m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108333677
5036108333684
5036108333691
5036108333707
5036108333714
5036108333721
5036108333738
5036108333745

DUN14

15036108821959
15036108821966
15036108821973
15036108821980
15036108821997
15036108822000
15036108822017
15036108822024
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